
 

 

 

ISTITUTOCOMPRENSIVOSTATALE“S.G.BOSCO”  

 

 

 

(SCUOLA DELL’INFANZIA,PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

C.F.90041710949–C.M.ISIC83400D 
 

 

 

 

 

 

Via G. Falcone e P. 
BorsellinoMagistrati 

86170 ISERNIA 

08651998244 
086550889 

e-
mail:isic83400d@istruzione.itpec
:isic83400d@pec.istruzione.it 

 

 
Ai Docenti  

Al Personale ATA  

Al DSGA 

 

Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco – Isernia  

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria e assegnazione mobilità_Avviso selezione per 

il reclutamento del personale interno docente e/o ATA come accompagnatori mobilità 

studenti.  

Progetto Erasmus + 2024-1-ES01- KA220-SCH-000257484 - CUP: D54C24000340006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO CHE l'Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” ha ottenuto cooperazione di 

partenariato ERASMUS+INDIRE-2024KA220 settore Scuola per l’intera durata dell’a.s. 24-25; 

VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire, acquisita agli atti di questo ufficio 

conprot.n.10935 del 07/10/2024,con la quale si autorizza il Progetto Erasmus+ 2024-1-ES01-

KA220-SCH-000257484 per un importo assegnato pari ad € 31.670,00; 

VISTA la convenzione n.2024-1-ES01-KA220-SCH-000257484 

Stipulata tra l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e l’Istituto Comprensivo “San Giovanni 

Bosco” di Isernia; 

VISTA la Programmazione delle mobilità del progetto Erasmus in epigrafe prot. n. 229 

dell’09/01/2025 che prevede la partecipazione di n. 2 unità di personale per ogni mobilità per un 

totale di n.   4 unità da individuare; 

PRESO ATTO che le domande pervenute per la selezione e il reclutamento del personale 

interno docente e/o ATA come accompagnatori mobilità studenti. Progetto Erasmus + 2024-

1-ES01- KA220-SCH-000257484 - CUP: D54C24000340006. 

PRESOATTO del verbale della Commissione 1591 del 04/02/2025, giusta convocazione prot. n. 1281 del 
29/01/2025; 

DECRETA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria del Personale Docente alla mobilità Erasmus + 

2024-1-ES01- KA220-SCH-000257484 - CUP: D54C24000340006: 

 

mailto:isic83400d@istruzione.it
mailto:isic83400d@pec.istruzione.it




 

COGNOME E NOME Ordine di Scuola Punteggio 

1.MILANO Carla Secondaria di I Grado 21 

2.GIANCOLA Mariapia Secondaria di I Grado 20 

3.BORDIGNON Marzia Infanzia 18 

4.POMPILI Lavinia Secondaria di I Grado 17 

5. ZIROLI Lucia Secondaria di I Grado 16,5 

6.STANZIANO Graziella Primaria 16 

7.PRIMERANO Filomena Secondaria di I Grado 16 

8.DI LUOZZO Daniela Primaria 14,5 

9.IZZI Ilaria Secondaria di I Grado 14 

10.  SASSI Manuela Secondaria di I Grado 13,5 

11.TERELLA Anna Maria Secondaria di I Grado 13,5 

12.DE FABRITIIS Virgilio Secondaria di I Grado 10,5 

13.DI PAOLO Francesco Secondaria di I Grado 10,5 

14.SCAVO Adriano Secondaria di I Grado 10,5 

15.VISCO Fabiola Primaria 10 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria del Personale ATA  alla mobilità Erasmus + 2024-

1-ES01- KA220-SCH-000257484 - CUP: D54C24000340006: 

 

COGNOME E NOME  Profilo PUNTEGGIO 

1.PAOLINO Patrizia Direttore dei S.G.A. 12 

2.CARBONE Gabriella  Assistente Amministrativo 6,5 

3.MANCINI Patrizia  Assistente Amministrativo  3,5 

4.SCHERZO Ciro  Collaboratore Scolastico 3,5 

 
                  Vista l’imminenza della partenza per la Germania (16 -22 marzo 2025), considerate anche le esigenze 
di tipo linguistico, logistico e organizzativo, si assegnano i docenti per detta mobilità: 

 

COGNOME E NOME Destinazione 

1.BORDIGNON MARZIA GERMANIA (Mobilità di gruppo) 

2. IZZI ILARIA GERMANIA (Mobilità di gruppo) 

 
             Per la restante mobilità in Turchia (4 – 10 maggio 2025) si propongono le seguenti assegnazioni, fermo 
restando che le stesse potrebbero subire variazioni a seconda delle esigenze di natura organizzativa o di 
sopraggiunte indisponibilità:  
 

COGNOME E NOME Destinazione 

1. POMPILI LAVINIA TURCHIA (Mobilità di gruppo) 

2. DI PAOLO FRANCESCO TURCHIA (Mobilità di gruppo) 

 

Il presente provvedimento è pubblicato nell’albo on-line della Scuola I.C. “S. Giovanni Bosco”- 

Isernia  www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it. 

  Il Dirigente Scolastico 
Dott. Giuseppe POSILLICO 

http://www.icsangiovanniboscoisernia.edu.it/

		2025-02-05T07:53:31+0000
	POSILLICO GIUSEPPE




